POLLEX, Icis, m. Le pouce.

PÖLLICEOR, éris, citus sum, eri, d. a. Promettre. SYN. Promitto, profiteor, deferro, offero. ADV. Cumulatissime omnia, benigne, celeriter, gratis, liberaliter, liberalissime, prolix, studiose, ultro. PHRAS. Polliceor tibi pro certo, je vous promets et vous pourrez y compter. Hoc promitto ac spondeo, nec constantia fidesque deerit promissis. Pro certo hoc tibi polliceor ac confirmo, me eam rem perfecturum. Promisso hoc teneri volo, et summam promissi mei complebo. Non frustra

te spe ac promissis tenebo. Stabo promissis. Promissa faciam. Promisso fides existet. Quia me obstrinxi sponso, quo me vinculo sponsionis obligavi, teneri me volo. Fidem tibi do, me tua causa omnia facturum. Non te pluribus promissis ac pollicitationibus onerabo, quam quae solvere sit animus. Cf. Promitto. USUS : Ego tibi profiteor ac pollicor singulare studium meum. Pollicor tibi hoc bona fide. Quae polliceris exspectabo ego, nec exigam, sed grata erunt, si solveris. Ultro, benigne, liberaliter pollicetur, imo recipit. Graecia dextram tendit Italiae eique suum praesidium pollicetur.

POLLICITATIO, onis, f. *Offre, promesse.* SYN. Promissio. EPITH. Finita. Cf. Promissum.

POLLICITOR, aris, atus sum, ari, d. a. * *Offrir, promettre.* USUS : Sollicitando et pollicito eorum animos lactas.

POLLINCTOR, oris, m. * *Préparateur de cadavres, ensevelisseur, croque-mort.* SYN. Unctor cadaverum, funerum curator.

POLLINCTURA, ae, f. * *Soin des funérailles.* SYN. Curatio funeris.

POLLUO, is, ut, utum, ere, a. *Souiller, profaner, déshonorer.* SYN. Macula afficio, inquino, contamino, maculo, foedo, violo, pervertio, conturbo. USUS : Divina et humana iura inexpiablem scelere, omni flagitio polluit labes illa impura.

PÖLUS, i, m. *Pôle.* SYN. Vertex.

PÖMARIUM, II, n. *Verger.* SYN. Hortus arborum consitus.

POMERIDIANUS, a, um, *Qui a lieu après-midi, de l'après-midi.* SYN. Postmeridianus. USUS : Tempus, somnus, deambulatio pomeridiana.

POMERIUM, II, n. *Espace vide en dedans et en dehors des murs de Rome, marqué par des bornes en pierre, et limitant les auspices urbains.* SYN. Locus circum moenia vacuus. USUS : Jura pomeriorum.

POMPA, ae, f. *Procession publique où l'on portait les images des dieux, et qui se faisait dans les fêtes solennelles; pompe, cortège.* SYN. Spectaculum apparatusque solemnitas cum ostentatione et magnificientia quadam, qualis fieri solet in publicis supplicationibus et triumphis. EPITH. Acerba, molesta, tota. USUS : In dicendo speciem et pompam adhibere. Cadauer exsequiis, pompa, laudatione spoliatum. Tota petitio illustris, splendida, pompa plena, summam speciem ac dignitatem habuit.